presentades i admeses i, proposa l’adjudicació per a la contractació del servei de 
caracteritzacions per l'elaboració de la bossa tipus, a favor de les següents empreses: 

 Lot 1: SM SISTEMAS MEDIOAMBIENTALES, SL amb NIF B61461810, d’acord amb 
els preus unitaris oferts i per un import màxim de 132.400,00.-€ (cent trenta-dos mil 
quatre-cents euros), IVA exclòs. L’import màxim, amb l’IVA inclòs, ascendeix a 
160.204,00.-€. 

 Lot 2: PROJECTES SOCIOAMBIENTALS ENTORNA3, SL amb NIF66923384, per un 
import màxim de 33.820,00.-€ (trenta-tres mil vuit-cents vint euros), IVA exclòs. 
L’import màxim, amb l’IVA inclòs, ascendeix a 40.922,20.-€. 

ACORDA 

Primer.- Acceptar la proposta de la Mesa de contractació constituïda per a l’expedient clau 
ARC-2026-13 “Contractació del servei de caracteritzacions per l'elaboració de la bossa tipus”